datur approximat: qd neque cu.

Ad 2^o duo anti; distans dicitur: nec
divinitus potest ab illo separari. eorum. Ideo; localiter nego:
actio sola habet eum. n. posse separari ab alio, proprio, quod ab eo
cuius est exercitio; n. tamen potest. eum, n. separari localiter ab
agente: est enim, modus agentis transeunte, n. immanenter, seu
modus illi exercitio, n. inchoat: qualiter passio est modus receptu pa-
si, et uno respectu extremum, a quo; ab hunc casu, nec divinitus
potest localiter separari, et idem est de aliis modis inis.

Ad 3^o
distans magis; dicitur abite ab approximatione n. ad etiam ex suppone
qd datur approximatione Ideo; unde distans magis n. potest inchoat, solus
probat, et bene, qd actio, que semel dependet ab approximatione, nec
divinitus dicitur potest sine illa: non vero qd de respectu eventus
ad actionem sit dependens ab approximatione; ad hoc enim prius de-
betat potest, approximatione, et eum. requiritur ad causam. Ad 3^o distans
magis, distans magis: qd distans, n. datur approximatione separari, seu
localiter Ideo; approximatione virtutis n.

Oppone. C. nec divinitus potest
voluntas amare obit, quoniam hoc, potest dicitur applicatur: qd nec di-
vinitus potest agere. 2^o Obiit cogitatio, nequit adesse obit
spirituale, q. hoc est extra illius sphaera: qd neque agere ope-
rari in distans, qd hoc sit extra sphaera n. 3^o neque ma-
mali, potest causae effectus distans, neque magis esse magis po-
tuit opoty, quoniam dicitur: qd similiter.

Ad 4^o no cog, distans
est qd voluntas nequit amare, quoniam aliteratur, et inchoat divinitus
potest aliter, sine dicitur proponente obit: unde applicatio incho-
nalis, n. est supplebilis, n. supplebilis et prope magis magis applicatio
locali in ca. p. n. Ad 5^o no supoty coenti, nempe qd distans
sit extra sphaera activitatis dicitur; qd potest agere naturaliter in
distans, iam dicitur prope n. a defectu virtutis, sed appo-
ximatio.

Unde aliter na cog, et recte, ad pacitem, nempe qd res naturalis
dicitur ee extra sphaera dicitur corporei, n. ex defectu virtutis dicitur
on. d. ex defectu virtutis insupplebilis a Deo; distans vero, solus
dicitur ee extra sphaera agentis, ex defectu virtutis naturalis, et
supplebilis a Deo, et hinc est qd in illud potest agere operari.

Ad 3^o
et distans, qd actio, et dependens sit a magis, per inchoat, seu gene-
tratio: nempe, magis esse actio, per identem, qd ipse dicitur
on. inter se; at vero agere, nec dicitur eum. dependens localem sui
a passio, nec causat per virtutis sui, qd illo.

DISPUTATIO II^a DE SEPARATIONE CAUSARUM.

SECTIO I. an idem numero effectus possit divi- sim, procedere a duplici causa totali?

Secus dicitur, et, an hic numerus ignis, qui sic est numerus
fructus et a causa B. potest dicitur dicitur ad magis B. n. potest
ponitur loco ad B. In qua dicitur, que de effectus dicitur, et
adito dicitur, nequit. ad. dicitur; utant vero dicitur ad Me-
dicitur, lib. 1, dicitur. qd notu dicitur, dicitur d. dicitur dicitur. d. cum

quoniam
Dicitur: potest idem numero effectus, dicitur dicitur a du-
plici causa totali virtutis. dicitur: ad numerus ignis, qui sic est numerus
fructus ab igne B, n. et magis dicitur sui, et dicitur ad illo:
qd potest dicitur ab igne B, et ab illo potest dicitur. dicitur
dicitur: no dicitur et dicitur, hic est numerus fructus dicitur ab igne
dicitur, est qd illius dicitur dicitur, hic est numerus fructus dicitur
dicitur ab actione sui dicitur: modo et dicitur dicitur dicitur.

Ad 2^o per alio: qd
dicitur dicitur ignis B, n. et magis dicitur dicitur dicitur
que dicitur ignis B. qd us dicitur effectus dicitur dicitur dicitur
ad ignis B, potest dicitur ab igne B. dicitur: ignis B, non
dicitur, per sui dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur ad
dicitur sui dicitur, non per sui dicitur dicitur, qd omnia,
dicitur dicitur, dicitur, n. est cur dicitur B, dicitur dicitur
dicitur ad sua, et n. potest dicitur dicitur dicitur dicitur.